1

证券代码：601216      证券简称：君正集团       公告编号：临2025-016号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

2024 年第四季度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》

之《第十三号——化工》的要求，内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以

下简称“公司”）现将 2024 年第四季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

单位：万吨、万元

主要产品
2024 年 10-12 月

产量

2024 年 10-12 月

销量

2024 年 10-12 月

销售收入（不含税）

聚氯乙烯 23.54 23.72 116,631.76

烧碱 15.31 15.62 44,116.24

硅铁 8.65 8.77 48,376.55

焦炭 73.65 79.23 131,121.11

BDO 6.16 6.06 40,250.77

PTMEG 1.15 1.24 11,378.16

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品的价格变动情况

单位：元/吨

主要产品
2024 年 10-12 月

平均售价

2023年 10-12月

平均售价

2024 年 7-9 月

平均售价

同比变动

比率

环比变动

比率

聚氯乙烯 4,917.02 5,553.72 5,240.92 -11.46% -6.18%

烧碱 2,824.34 2,839.03 2,459.92 -0.52% 14.81%

硅铁 5,516.14 6,204.59 5,884.57 -11.10% -6.26%

焦炭 1,654.94 - 1,736.83 - -4.71%

BDO 6,642.04 - 6,504.12 - 2.12%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

PTMEG 9,175.94  - 9,674.92  - -5.16%

注：上表中列示的平均售价为不含税价。

（二）主要原材料的价格变动情况

单位：元/吨

主要原材料
2024 年 10-12 月

平均进价

2023年 10-12月

平均进价

2024 年 7-9 月

平均进价

同比变动

比率

环比变动

比率

盐 261.46 234.07 263.41 11.70% -0.74%

兰炭 909.59 1,193.99 863.97 -23.82% 5.28%

动力煤 229.52 276.15 235.08 -16.88% -2.36%

炼焦用煤 1,034.75 - 1,142.51 - -9.43%

注：上表中列示的平均进价为不含税价。

三、其他说明

以上生产经营数据来自公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营

概况之用，该等数据未经审计，敬请投资者审慎使用。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 26 日